Проект

ПЕРЕВАЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ШЕСТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  «   » апреля 2012 года

    № 16 /___

г. Перевальск

О даче согласия на прием из общей

собственности территориальных громад

сел, поселков, городов Луганской области

в общую собственность территориальных

громад сел, поселков, городов Перевальского

района спортивно-игровой площадки
Рассмотрев обращение отдела образования Перевальской районной государственной администрации от 05.03.2012 № 389/01-24, руководствуясь пунктом 19 части 1 статьи 43, пунктом 2 статьи 60 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», районный совет

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на прием из общей собственности территориальных громад сел, поселков, городов Луганской области в общую собственность территориальных громад сел, поселков, городов Перевальского района спортивно-игровой площадки стоимостью 51 750,00 грн, расположенной              по адресу: г.Перевальск, пл. Ленина, 3.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам  промышленности, транспорта, связи, архитектуры, управления коммунальной собственностью и жилищно-коммунальным хозяйством.

Председатель

районного совета

С.Л.Бурбело